
Les exposants à Expo-Arts 2010 

  

Beaudry Benoit 
Sculpture en polymère 
benoit.beaudry@teksavvy.com 
514-495-3520 

Bilodeau Claudette 
Couture 
450-691-5938 

Bouchard Ginette 
Tissage, couture 
ginette15@videotron.ca 

Cercle des fermières de Mercier 
Présidente : Ginette Côté 
www.cfmercier.com 
 
 

Charron Régine 
Peinture sur bois 'Champêtre' 
fcharron@ca.inter.net 
450-638-1369 

Créations Mirdi 
Diane Miron et Gilles Lusignan 
Récupération de bois 
mirdi@videotron.ca 
www.creationsmirdi.qc.ca 
450-839-2877 

D'Amours Ginette et France 
Les poupées 'reborn' 
gin_damours@hotmail.com 
http://lescreationsdamours.webs.com 
450-246-3765 

Farrar Helen 
couture : sacs 
farrarhelen@gmail.com 
450-246-3702 

Fourneaux Pierre 
Tournage sur bois 
fourneaux@contact.net 
www.tournagepierrefourneaux.blogspot.com 
514-354-7722 
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Fournier Claire 
Tricot 
cfournier09@videotron.ca 
450-659-0909 

Guilbault Julie 
Cartes de souhaits 
atmpresse@hotmail.com 
http://www.voeuxplus.blogspot.com 
450-623-5476 

Hartl Monique 
Peinture, objets recyclés 
450-432-8170 
moniquehartl@hotmail.com 
http://decorationsmonique.webs.com 

  

Jolicoeur Johanne 
Foulards avec fourrure recyclée 
450-692-4150 

Lafleur Lise 
Bijoux 
lafleurlise3517@hotmail.com 

Lavoie Carole 
Faux vitrail sur toile et plexiglas 
450-427-3356 

Lavoie Huguette 
Bijoux 
luciuslavoie@bellnet.ca 
450-638-1626 

Maire Marie-Hélène 
Savons artisanaux 
contact@rendezvouschezmarie.com 
www.rendezvouschezmarie.com 
514-927-4346 

Malichecq Catherine 
vitrines miniatures 
catherine@feemain.biz 
www.feemain.biz 
514-836-6246 
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Malichecq Françoise 
Peinture sur porcelaine et autres supports 
francoise@feemain.biz 
www.feemain.biz 
450-698-2954 

Mallette Mélanie 
Vitrail 
vachonsteeve@yahoo.fr 
450-617-3651 

Miel Nature Inc. 
A. Agougou 
Produits à base de miel 
mielnature@hotmail.com 
www.mielnature.com 
450-429-5869 

Plourde Tessa 
Tout pour bébé et tout-petit 
bebe-indien@webnode.fr 
450-460-7868 

O'Brien Rolande 
Tissage, courte-pointe 
450-691-0949 

Poulain François 
Trains et trams en bois 
info@trainsdejardin.com 
www.trainsdejardin.com 

Samuel Danielle 
Tissage, couture 
450-692-4982 

St-Pierre Nicole 
Couture 
jacnico@videotron.ca 
450-659-2274 

Une Plume, Un Livre 
Écriture de biographies 
catherinem@uneplumeunlivre.com 
www.uneplumeunlivre.com 
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